申請日：（西暦）    年   月   日

群馬パース大学大学院 入学試験

受験上の配慮申請書

フリガナ  性別 生 年 月 日

氏  名   （西暦）    年   月   日

住  所

〒

連 絡 先
（自宅）

（携帯）

受験を希望する課程 博士前期課程  ・  博士後期課程

受験を希望する区分 Ⅰ期    ・    Ⅱ期

希望する指導教員名

または領域名

群馬パース大学 学長 殿

群馬パース大学大学院の入学試験受験に際し、別紙のとおり受験上の配慮を希望します

ので、必要書類を添えて申請します。

（署名）                印

※本人が自筆での記入が難しい場合は代筆でも構いません。

（別紙）

配慮申請内容

配慮申請の理由

（障害の程度※1など）

入学試験において

配慮を希望する事項

＊機器等の使用を希望する場合は、

形状や作動音等について

詳細に記載してください。

大学院入学後、修学上の

配慮を希望する事項

その他伝達したい事項

※1 医師の作成した診断書を必ず添付してください。

※2 記入欄が足りない場合は、別紙を追加してください。（様式任意）